
ARROWS
advokátní kancelář

Město Kostelec nad Orlicí

Dodatek č. 1 ke smlouvě

„Městský kamerový a dohledový systém pro

Město Kostelec nad Orlicí"

Dodatek č. 1

(dále jen „dodatek") 

ke smlouvě uzavřené podle § 1746 odst. 2 s přihlédnutím k § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník

(dále jen „občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

(dále jen „objednatel").

Článek 1

Smluvní strany

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Se sídlem: Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Zastoupen: Františkem Kinským, starostou

IČO: 00274968

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 19-1240074329/0800

Pověřen k jednání ve věcech 

technických:

, referentka Správy majetku Města Kostelec nad Orlicí 

tel.: + 

e-mail: i

(dále jen „zhotovitel").

(obě smluvní strany dále také společně jako „smluvnístrany"

Zhotovitel: AG COM, s.r.o.
Se sídlem: Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice

Tel: 603 851 264

Zastoupen: Ing. Jiřím Skořepou, jednatelem

IČO: 47452081

DIČ: CZ47452081

Zapsán v obch. rejstříku: vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 38491

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 3003008001/5500

Pověřen k jednání ve věcech 

smluvních: Ing. jednatel

Pověřen k jednání ve věcech 

technických: Bc.

Článek II
Úvodní ustanovení

2.1 Smluvní strany dne 29. 8. 2019 uzavřely na základě výsledků veřejné zakázky zadané dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu (dále jen 

„Smlouva"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 
s názvem „Rozšíření městského kamerového systému Kostelec nad Orlicí" (dále též jako „dílo""), a to za 

Stránka 1 z 3



podmínek stanovených ve Smlouvě a jejích přílohách. Objednatel se pak zavázal zhotoviteli za provedení 

díia uhradit cenu specifikovanou ve Smlouvě.

2.2 Vzhledem ktomu, že část díla, resp. 10 kamerových bodů, jež tvoří součást díla, byly podpořeny 

z dotačního titulu Ministerstva vnitra č. 314D092008001 Podpora bezpečnosti v obcích v souvislosti 

s migrací (dále jen „dotace"), a to v rámci akce „Kostelec nad Orlicí - Rozšíření MKDS", vyvstala potřeba 
pro účely uplatnění výdajů ze Smlouvy v rámci shora označené akce rozlišit jednotlivé kamerové body, na 

které Objednatel podal žádost o poskytnutí dotace, a jejichž proplacení bude z dotace uplatňovat.

2.3 Smluvní strany ze shora uvedených důvodů tak uzavírají následující dodatek ke smlouvě, na základě 

kterého dochází toliko k rozlišení kamerových bodů a výdajů ze Smlouvy, které se k nim vztahují, a to za 

účelem popsaným v odst. 2.2 tohoto dodatku.

Článek III

Rozlišení kamerových bodů pro účely čerpání dotace

3.1 Smluvní strany z důvodů popsaných v čl. I tohoto dodatku vymezují následující kamerové body a výdaje, 

které se k nim vztahují, jejichž proplacení bude Objednatel uplatňovat z dotace:

Kamerový bod,-specifikace DPH cena bez DPH v Kč

MÚ - Městský úřad 21% 386 030,10

KB06 - Palackého náměstí 1 21% 80 586,00

KB09 - Dukelských hrdinů 21% 39 535,30

KB15 - Komenského 21% 209 854,60

KB16 - Rudé Armády 21% 246 722,40

KB17 - Tyršova 21% 168 812,60

KB19 - Příkopy večerka (přes KB08 - Sokolovna) 21% 216 731,30

KB20 - Kruhový objezd 21% 272 589,40

KB21 - Rudé Armády II 21% 212 768,80,

KB23 - Zoubkova 21% 246 722,40

Celkem 2 080 352,90

3.2 Smluvní strany dále pro úplnost uvádějí, že následující výdaje vztahující se k níže uvedeným kamerovým 

bodům nebudou v rámci dotace uplatňovány:

Kamerový bod - specifikace DPH cena bez DPH

KB07 - Dvůr 21% 44 803,30

KB11 - Příkopy 21% 211 090,60

KB13 - Hřbitov 21% 105 295,10

KB14 - Služebna MP 21% 26 560,40

KB18 - Stadion 21% 234 883,50

KB22 - Obchodní akademie 21% 150 410,30

KB24 - Ferodo 21% 153 185,30

KB25 - Policie ČR 21% 204 682,30

Stránka 2 z 3



RB01 - Retranslační bod 21% 144 122,30

Celkem 1 275 033,10

Článek IV

Ostatní ujednání

4.1 Ostatní náležitosti Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

4.2 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

4.3 Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Schváleno RM......dne..........................

V Kostelci nad Orlicí dne////. Ve Smiřicích dne

/

MĚSTO
Kostelec n. Orl.

517 41 o. Kostelec n. Orl. 

okr. Rvchnov n. Kn. -28-

objednatel zhotovitel/

František Kinský, ,

starosta Města Kostelec nad Orlicí

Ing. Jiří Skořepa, jednatel 

AG COM, s.r.o.

Ascom*
AG COM, s.r.o. n IČ:47452081 1

’ Dlč: CZ47«2081

5U4 03 Šmince ■ tel.: +420 495 405 911

Stránka 3 z 3



I


		2019-11-12T11:01:51+0100




